

Ministerstwo Rodzin, Pracy i Polityki Społecznej	Roczne uproszczone sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego
	za rok 2017

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2018-07-15

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	STOWARZYSZENIE POMYSŁ NA ŻYCIE		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo DOLNOŚLĄSKIE	Powiat M. WROCŁAW
Gmina M. WROCŁAW	Ulica LEGNICKA	Nr domu 65	Nr lokalu
Miejscowość WROCŁAW	Kod pocztowy 54-206	Poczta WROCŁAW	Nr telefonu 692479524
Nr faksu	E-mail pomysl.na.zycie.2011@gmail.com	Strona www pomysl nazycie.com.pl	

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym			
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2014-03-04		
5. Numer REGON	02152251200000	6. Numer KRS	0000385766
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Barbara Sendal	prezes	TAK
	Ewa Siedlecka	wice prezes	TAK
	Teresa Wojtych	skarbnik	TAK
	Maria Stanek	sekretarz	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Joanna Zaremba	przewodnicząca	TAK
	Maria Filipek	członek	TAK
	Krystyna Stemler-Korczak	członek	TAK
	Krystyna Biernaczyk	członek	TAK

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym
1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

- Wszystkie działania podjęte od stycznia do grudnia 2017r ustalane, omawiane i uchwalane były na 4 posiedzeniach zarządu, które odbyły się w terminach: 13.I, 28.IV, 29.IX i 15.XII.2017r. Na pierwszym zebraniu ustaliliśmy Plan działania na 2017r. Na wszystkie zebrania zapraszana była przewodnicząca Komisji Rewizyjnej. Z posiedzenia sporządzana była uchwała i protokół, przekazywany mailowo przez prezesa do wiadomości wszystkich członków Zarządu i przewodniczącej Komisji Rewizyjnej.

- Jak co roku naszym podstawowym działaniem i troską było utrzymanie i w miarę możliwości rozwijanie stałego, tygodniowego, nieodpłatnego, opartego na wolontariacie, bloku zajęć edukacyjno-sportowo-integracyjnych dla osób 50+ ze Stowarzyszenia i spoza, wykorzystując potencjał swoich członków i wsparcie, jakie jest oferowane organizacjom pozarządowym w kraju.

W 2017r zorganizowaliśmy: 2 lektoraty z języka angielskiego: podstawowy i ponadpodstawowy w wymiarze 2h/tydzień, rozmówki angielskie (I-V i XI-XII) -1,5h/tydzień, gimnastykę ogólną i rehabilitacyjną-1h/tydzień, warsztaty teatralne (I-IV i IX-XI)-2h/tydzień, spotkania informacyjno-integracyjne-2h/tydzień, nordic walking (I-II, XI-XII)-2h/tydzień oraz po minimalnych kosztach jogę – (I-VI) 4,5h/tydzień, (VII-XII) 3h/tydzień oraz basen (I-V)-1h/tydzień.

- Kolejnym naszym działaniem było zapewnienie miejsc na prowadzenie działalności. W 2017r nie mieliśmy problemów z siedzibą i wynajmowaniem pomieszczeń na zajęcia dydaktyczne i integracyjne. Nasza umowa z Sektorem 3 obowiązywała od początku 2016r do końca 2018r a wynajmowanie sal było nieodpłatne, wystarczyło je rezerwować z miesięcznym wyprzedzeniem.

Jeśli chodzi o zajęcia sportowe to w okresie I-VI. 2017r gimnastykę ogólną i dwa zajęcia z jogi organizowaliśmy w sali sportowej Gwarna, użyczanej nam w preferencyjnej cenie (10zł/h +Vat) przez Młodzieżowe Centrum Sportu Wrocław. Natomiast gimnastykę rehabilitacyjną i trzecie zajęcia z jogi (obcięte nam z 1,5 do 1h w ubiegłym roku szkolnym) prowadziliśmy w sali gimnastycznej Gimnazjum nr 1 na ul. Jeleniej 7, użyczanej nieodpłatnie przez szkołę.

Od nowego roku szkolnego 2017/18 sytuacja z zajęciami sportowymi w szkole pogorszyła się. Wniosek do Urzędu Miejskiego o 2,5 godziny nieodpłatnego użyczenia sali gimnastycznej w szkole na ul. Jeleniej złożyliśmy w czerwcu 2017, w okresie reformy szkolnictwa, między innymi likwidacji gimnazjów. W tym czasie istniało zagrożenie, że Rozporządzenie Prezydenta z 2011r o nieodpłatnym użyczeniu sal gimnastycznych przez szkoły organizacjom pozarządowym w godzinach popołudniowych, może zostać zawieszone. Jednak we wrześniu 2017r Urząd Miejski przyznał nam ale jedynie 1h w tygodniu nieodpłatnego użyczenia sali gimnastycznej w Szkole podstawowej nr 5 (nowa nazwa Gimnazjum nr 1 na ul. Jeleniej 7). Dowiedzieliśmy się, że szkołom zmniejszono o połowę ilość godzin, jakie mają nieodpłatnie użyczać organizacjom pozarządowym. W związku z tym od X-XII.17r w szkole na ul. Jeleniej prowadziliśmy jedynie gimnastykę rehabilitacyjną, trzecie zajęcia z jogi nam wypadły.

- Kolejne nasze działania w 2017r były związane z realizowaniem praw i obowiązków, wynikających z posiadania przez nas, od 4.III.14r, statusu Organizacji Pożytku Publicznego. W okresie I-IV przeprowadziliśmy zbiórkę 1% podatku od osób fizycznych za 2016r na rzecz naszego Stowarzyszenia. Daliśmy ogłoszenie o zbiórce na blogu, stronie internetowej i facebooku. Sami przygotowaliśmy ulotki reklamowe, które nasi członkowie roznieśli do 5ciu Urzędów Skarbowych Wrocławia i w miejsca przez siebie wytypowane. W piątki na spotkaniach informacyjno-integracyjnym pełniliśmy dyżury dla osób, które powierzały nam rozliczenie swoich pit-ów. W ten sposób internetowo rozliczyliśmy 10 osób. W 2017r ze zbiórki 1% wpłynęło na nasze konto 1600 zł od 33 podatników, mniej niż w poprzednich dwóch latach (2300zł/44 w 2016r i 1850zł/31 w 2015r).

Zgodnie z wymogami OPP Sprawozdanie merytoryczne i finansowe za 2016r, zatwierdzone na Zebraniu Walnym, umieściliśmy w Bazie Sprawozdań Ministerstwa Zdrowia Pracy i Polityki Społecznej (MZPIPS) i na naszej stronie internetowej do dnia 15 lipca 2017r.

- Objął nasz również obowiązek wobec GUS i do końca kwietnia 2017r wypełniliśmy internetowo w Bazie Sprawozdań GUS na formularzu SOF-1 Sprawozdanie z działalności fundacji, stowarzyszeń i innych organizacji społecznych za 2016r.

- Inne ważne działanie Stowarzyszenia to urozmaicanie cotygodniowych zebrań informacyjno-integracyjnych w piątki w Sektorze 3, poprzez organizowanie pogadek z ciekawymi ludźmi i tematami. 24.II.17r mieliśmy pogadankę pt. Darowizny, testamenty, spadki i inne aspekty prawne. 7.IV.17r Grupa Teatrzykowa Stowarzyszenia zaprezentowała nam w Sektorze 3, wcześniej przygotowane na warsztatach teatralnych, Przedstawienie dla dzieci, z udziałem 3 grup z przedszkola na ul. Jeleniej. Byli obecni rodzice dzieci, osoby ze Stowarzyszenia, także z wnukami oraz inni chętni. Przedstawienie zostało jeszcze pokazane dwa razy w Centrum Seniora na Placu Dominikańskim na przełomie V/VI.17r.

23.VI.17r odbyła się bardzo ciekawa Pogadanka na temat Esperanto, prowadzona przez panią Małgorzatą Komarnicką. W kwietniu (21.IV), czerwcu (2.VI) i listopadzie (24.XI) firma Oriflame zorganizowała dla nas warsztaty dotyczące pielęgnacji i dbania o urodę osób 50+, w różnych porach roku.

13.X.17r spotkanie piątkowe, na wniosek członkini, odbyło się pod hasłem „Dary jesieni”, wymienialiśmy się produktami i przepisami, związanymi z tą porą roku.

- Nasze działania to także przeprowadzenie 25.V.17r Zwyczajnego Walnego Zebrania sprawozdawczo-

wyborczego, przy dobrej frekwencji: na 61 upoważnionych/42 obecnych na Zebraniu. Wybraliśmy Zarząd i Komisję Rewizyjną na trzecią trzyletnią kadencję na lata 2017-2020r w składzie jak w II kadencji, nagrodziliśmy naszych wolontariuszy oraz wspominaliśmy zmarłą 17.I.17r Lidię Hora, naszą członkinię. Zatwierdzone Sprawozdanie finansowe za 2016r, przestaliśmy w ciągu 10 dni do Urzędu Skarbowego.

- 26-28.V.17r odbyliśmy autobusową wycieczkę integracyjną do Łądko Zdroju, w gronie 14 osób. Organizacją tej bardzo udanej wycieczki i opracowaniem tras zajęły się dwie nasze członkinie. Zwiedziliśmy Łądko Zdrój i Park Zdrojowy, wspięliśmy się na Skalny Mur i Trojana, odwiedziliśmy Arboretum i podziwialiśmy piękne widoki ze wzgórza 3 Krzyży. Wieczorami biesiadowaliśmy przy grillu.

- Kolejne nasze działanie to kontynuowanie projektu naszej członkini, dotyczącego Obchodzenia imienin i urodzin osób z danego kwartału przez pozostałych członków. W ramach piątkowych spotkań zorganizowaliśmy 2 takie Obchody: 12.V i 10.XI.17r. Solenizanci otrzymali drobne upominki a pozostałe osoby organizowały program obchodów i poczęstunek.

- Tradycyjnie zorganizowaliśmy spotkania okolicznościowe w Sektorze 3: Wielkanocne (7.IV.), Walentynkowe (Świat Łodów, 14.II), Tłusty Czwartek (24.II) i Bożonarodzeniowe (15.XII).

- Nasze działania w 2017r to prowadzenie i cotygodniowe uaktualnianie 3 stopniowego systemu informacyjnego Stowarzyszenia: bloga (gdzie umieszczamy zdjęcia i opis wszystkich naszych działań), strony internetowej, facebooka i tablicy informacyjnej w Sektorze 3. Trzy osoby ze Stowarzyszenia były w to zaangażowane.

- Nasza aktywność w 2017r to także udział w partnerskim projekcie Erasmus+ z fundacją Umbrella. 20.I.17r na piątkowym zebraniu dostaliśmy propozycję uczestniczenia w projekcie, polegającym na nauce języka angielskiego oraz podniesieniu kompetencji osób uczących na tygodniowych kursach w krajach Unii Europejskiej (przypuszczalnie Malta i Cypr) w I połowie 2018 roku. Pierwotna lista 16 osób na pierwszy kurs i 6 osób na drugi kurs (informacja na blogu 25.I) uległa zmniejszeniu do 4 na pierwszy i 2 osób na drugi kurs (informacja na blogu 31.I). Projekt został w maju zatwierdzony do realizacji a w dniu 24.XI.17r odbyło się spotkanie informacyjne naszych uczestniczek z koordynatorką projektu w obecności prezesa Stowarzyszenia. Następne robocze spotkania uczestniczek, związane z wyjazdem, odbywały się bezpośrednio z koordynatorką projektu.

- W 2017r Stowarzyszenie korzystało z ofert, przedsięwzięć i projektów innych organizacji oraz instytucji. Dowiadywaliśmy się o nich z newsletterów Sektora 3 i Centrum Seniora, pocztą pantoflową lub mailowo od naszych członków i zaprzyjaźnionych osób.

W 2017r korzystaliśmy z ulgowej oferty biletowej Teatru Polskiego i Impartu, z wydarzeń i szkoleń (szczególnie językowych) w Stowarzyszeniu Tratwa i Zajezdni Tramwajowej oraz z wydarzeń organizowanych bądź rekomendowanych przez Centrum Seniora na Placu Dominikańskim lub przez Sektor 3.

O wszystkich wydarzeniach informowaliśmy na blogu, facebooku i spotkaniach w Sektorze 3.

- W 2017r kontynuowaliśmy ważne dla nas cotygodniowe spotkania informacyjno-integracyjne, zawsze w tym samym terminie: w piątki o godz.10-12 w Sektorze 3. Spotkania odbywały się w większym lub mniejszym gronie, czasami urozmaicaliśmy je ciekawymi wydarzeniami lub grą w Scrabble a czasami polegały po prostu na byciu z sobą. Na spotkaniach omawialiśmy bieżące sprawy organizacyjne i koleżeńskie, dzieliliśmy się informacjami i radami oraz integrowaliśmy się z nowo przyjętymi osobami.

- Stowarzyszenie na koniec 2017r liczyło 60 członków.

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	☐ województwo
	☒ gmina	☐ kilka województw
	☐ kilka gmin	☐ cały kraj
	☐ powiat	☐ poza granicami kraju
	☐ kilka powiatów	
2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby fizyczne	90
	Osoby prawne	0

2.2. Informacje na temat innych (niż wymienionych w pkt 2.1) odbiorców, na rzecz których organizacja działała <i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i>	Nie występują	
3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Należy wskazać nie więcej niż trzy najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.), zaczynając od najważniejszej wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności		

Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności
działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym	- Prowadzenie i (lub) organizowanie: 1. zajęć edukacyjno-rozwojowo-integracyjnych, w tym lektoratów, szkoleń, spotkań i pogadań oraz 2. zajęć sportowych, wycieczek i innych form aktywności fizycznej, 3. spotkań i pogadań dotyczących zdrowia, urody, zdrowego stylu życia i starzenia, 4. warsztatów z zakresu teatru, kosmetycznych, rękodzieła i innych hobbystycznych, 5. wydarzeń, imprez i spotkań z dziedziny kultury, rozrywki i integracji oraz współpraca i wymiana ofert z innymi organizacjami. - Poszukiwanie i promowanie miejsc, kontaktów i przedsięwzięć, przyjaznych osobom powyżej 50 roku życia i ich udziałowi w życiu publicznym. Informowanie o nich na blogu i cotygodniowych spotkaniach informacyjno-integracyjnych. - Udział w działaniach na rzecz kształtowania nowego wizerunku osób po 50 roku życia - poprzez promowanie działań Stowarzyszenia na blogu, stronie internetowej i ulotkach reklamowych oraz poprzez udział w ankietach na ten temat. - Umożliwianie osobom po 50tce realizowania się w wolontariacie i działaniach na rzecz własnej organizacji i na rzecz innych, jako lekarstwo na wykluczenie społeczne i samotność.

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☐ Tak ☒ Nie
Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności

4.2. Należy wskazać **nie więcej niż trzy** najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, **zaczynając od najważniejszej** wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą		☐ Tak ☒ Nie
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności

III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników/zysków i strat)	6,362.20 zł
a) Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	1,602.20 zł
b) Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0.00 zł
c) Przychody z działalności gospodarczej	0.00 zł
d) Pozostałe przychody (w tym przychody finansowe)	4,760.00 zł
1.2. Łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem	0.00 zł
1.3. Łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem	0.00 zł

2. Informacja o kosztach organizacji

2.1. Łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników/zysków i strat)	5,912.64 zł
2.2. Informacja o poniesionych kosztach:	5,912.64 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	1,602.20 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0.00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0.00 zł
d) koszty administracyjne	0.00 zł
e) Pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)	4,310.44 zł

3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

449.56 zł

4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o sposobie wydatkowania tych środków		
4.1. Przychody z 1% podatku		1,602.20 zł
4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem		1,602.20 zł
4.3. Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	Wynajem sal gimnastycznych w cenie preferencyjnej na prowadzenie zajęć sportowych: gimnastyki ogólnej i jogi.	1,602.20 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji wraz z kwotą przyznanego zwolnienia)	☒ z podatku dochodowego od osób prawnych	67.50 zł
	☒ z podatku od nieruchomości	0.00 zł
	☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych	0.00 zł
	☒ z podatku od towarów i usług	0.00 zł
	☐ z opłaty skarbowej	0.00 zł
	☐ z opłat sądowych	0.00 zł
	☐ z innych zwolnień, jakich:	0.00 zł
	☐ nie korzystała	
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226, z późn. zm.)		☐ Tak ☒ Nie
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)		☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☐ nie korzystała
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy (W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)		0.0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z uławkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)</i>		0.0 etatów
1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej		0.0 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☒ Tak ☐ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		60.00 osób fizycznych 0.00 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		14.00 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		0.00 zł
a) z tytułu umów o pracę		0.00 zł
b) z tytułu umów cywilnoprawnych		0.00 zł
2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		0.00 zł
3. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		0.00 zł
VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego		☐ Tak ☒ Nie
2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe		☐ Tak ☒ Nie
VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym		
Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli

IX. Dodatkowe informacje

(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Czytelny podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych do
składania oświadczeń woli w imieniu
organizacji

Barbara Sendal
Ewa Siedlecka
Sporządzono 04.06.2018r

Data wypełnienia sprawozdania